СОВЕТ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 30.01.2008
№ 246
город Крымск
О внесении изменений в решение Совета Крымского городского поселения Крымского района от 27 декабря 2007 года № 234 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Крымском городском поселении Крымского района»
В целях приведения нормативных правовых актов Крымского городского поселения Крымского района в соответствие с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая решение планово-бюджетной комиссии Совета Крымского городского поселения Крымского района (протокол от 24 января 2008 года № 53), Совет Крымского городского поселения Крымского района РЕШИЛ:
1. Внести изменение в решение Совета Крымского городского поселения Крымского района от 27 декабря 2007 года № 234 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Крымском городском поселении Крымского района» исключив абзац 8 пункта 6 раздела II приложения «Положение о бюджетном процессе в Крымском городском поселении Крымского района».

2.   Опубликовать настоящее решение в газете «Призыв».

3.   Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Исполняющий обязанности главы

Крымского городского

поселения Крымского района
И.В.Мальта